
令和７年度求職者・学生と市内企業の合同企業説明会運営業務委託 　質問票 【様式5号】

№ 資 料 名 頁 番号/項目等 確 認 内 容 等 回答

1

令和７年度「求職者・学
生と市内企業の合同企
業説明会運営業務委
託」公募型プロポーザ
ル仕様書

2

Ⅲ業務内容
１合同企業説明会「ＫＯ
ＢＥ就職・転職フェア」の
実施
事業参加費　について

企業から徴収予定の事業参加費についてお伺いいたします。こちらの負担金は、出展企業
が確定した後、出展社情報を神戸市様へ共有の上、開催日までに神戸市様から直接対象
企業へお支払いに関するご案内をしていただくイメージで相違ないでしょうか。また現時点で
お支払い方法及び「前払い」もしくは「後払い」いずれか決まっておりましたらご教示いただき
たく存じます。

企業の参加費につきましては、出展企業の確定後、神戸市より出展企業
へ直接ご案内いたします。また、お支払い方法に関しましては、神戸市が
発行する納付書を送付し、開催日の前までにご入金いただくようご案内い
たします。

1/1


